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Parameter:

Verein: TTC BW Brihl-Vochem

Rang D-Rang

1

2 181

3 503

4 565

5 1034
6 1045
7 1079
8 1178
9 1333
10 2424
11 2528
12 2613
13 4023
14 4258
15 4619
16 5148
17 8081
18 12500
19 13065
20 13372
21 14645
22 18751
23 20391
24 31623
25 43592
26 47592
27 51735
28 61354
29 61868
30 61990

Druckdatum: 22.08.2011

Spieler

David Mc Beath
Gianluca Walther
Patrick Wuertz
Tom Heisse
Johannes Hinrichs
Milan Hetzenegger
Julian Grond
Christian Wipper
Karim-Fred Kholki
Udo Walther

Jonas Schmidt
Johannes Morche
Lars Holland

Jorg Billig

Ralph Kramer

Marcel Thomas Jerosch

Thomas Hochscheid
Heinz-Josef Vendel
Dennis Stroémer
Norbert Przewloka
Tim Schoénberger
Lutz Abram

Dierk Menard
Bernd Rielinger
Kolja Keimer
Norbert Wasem
Baris Gindogdu
Marvin Enkirch
Sascha Stock

Georg Scharnowski
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Q-TTR
2137
2104
2003
1990
1931
1930
1927
1918
1905
1845
1841
1837
1788
1782
1773
1760
1709
1656
1650
1647
1635
1603
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Rang D-Rang

31 66955
32 68563
33 68774
34 77291
35 84393
36 87159
37 108456
38 119220
39 124523
40 1260098
41 132487
42 145296
43 155851
44

45 175345
46 186131
47 190224
48 191462
49 191603
50 200105
51 201599
52 202525
53 223271
54 226941
55 239663
56 242376
57 265251
58 269153
59 273531

Legende:

Spieler

Felix Henseler
Christian Meyer
Ediz Calisan
Glinter Eichler
Heinz-Peter Lichter
Jakob Biesel
Michael Waldeck
Mario Colaianni
Jan Beck

Stefan Korth
Peter Kiihl

Elias Aziz

Tan Dang

Stavros Demitzopulos
Stefan Sohngen
Jonas Knofel
Florian Kreuzer
Sven Graf

Yvonne Korth
Willi Servaes
Sebastian Tkotz
Jonas Ottens
Roman Wieland
Stephan Bosler
Timo Scharnowski
Felix Wickert
Leon Wieland
Fabian Kirchmann

Jannik Koch

Symbol Beschreibung

Q weiblich

CT mannlich

Qs  weiblich,
Cfi} mannlich,

weiblich,
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mannlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
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